

YÖK Ba kanı Özvar: “Yüksekö retim sistemimizde ö renci sayısı 8,5 milyona yakla tı”

YÖK Ba kanı Özvar: “Yüksekö retim sistemimizde ö renci sayısı 8,5 milyona yakla tı”

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, “Yüksekö retim sistemimizde bugün itibarıyla ö renci sayımız 8,5 milyona yakla mı tır.

YÖKS S verilerine göre farklı engel düzeylerindeki ö rencilerimizin sayısı ise 50 bin civarındadır” dedi.YÖK Ba kanı Erol Özvar, YÖK merkez binasındaki Beyaz Salon'da düzenlenen 2022 Yılı Engelsiz Üniversite Ödül Töreni'ne katıldı. 6 üniversiteye 7 ödül verilen törende konu an Özvar, YÖK olarak önem verdikleri konunun ba nda 'engelsiz eri im' ve 'engelsiz e itim' çalı malarının geldi ini söyledi. Özvar, farklı engel düzeyindeki ö rencilerin yüksekö retim sistemindeki ö renci sayısının binde 6'sına tekamül etti ini belirterek, “Yüksekö retim sistemimizde bugün itibarıyla ö renci sayımız 8,5 milyona yakla mı tır. YÖKS S verilerine göre farklı engel düzeylerindeki ö rencilerimizin sayısı ise 50 bin civarındadır. Bu sayı yüksekö retim sistemimizdeki ö rencilerin yakla ık binde 6'sını te kil etmektedir. Yüksekö retimin her kademesinde farklı engel gruplarına dahil toplam 50 bin ö rencimizin bulundu u göz önüne alındı nda YÖK olarak bu alanda yürüttü ümüz çalı maların ne kadar önemli oldu u daha iyi anla ılacaktır” dedi. YÖK olarak tüm ö rencilerin yüksekö retime eri imini önemsediklerini, engelli ö rencilere engelsiz bir e itim ve ö retim ortamı sunmak için te vik edici çalı malar geli tirdiklerini söyleyen Özvar, 2018 yılından bu yana Engelsiz Üniversite Ödülleri verdiklerini anlattı. Özvar, ödüllerin “Engelsiz Üniversite Bayrakları” ve “Engelsiz Program Ni anları” olmak üzere iki alanda sunuldu unu hatırlattı. Engelsiz Üniversite Bayrakları'nın üç kategoride verildi ini, bunların Mekanda Eri ilebilirlik (turuncu bayrak), E itimde Eri ilebilirlik (ye il bayrak) ve Sosyo-Kültürel Faaliyetlerde Eri ilebilirlik (mavi bayrak) oldu unu söyleyen Özvar, ayrıca “Engelsiz Program Ni anı” verildi ini de kaydetti. “114 üniversitemizden toplam bin 74 ba vuru yapıldı” YÖK Ba kanı Erol Özvar, de erlendirme sonuçlarını öyle açıkladı: “Bu yıl Engelsiz Üniversite Ödülleri için 114 üniversitemizden toplam bin 74 ba vuru yapılmı tır. 34 panelist tarafından yapılan de erlendirme sonuçlarına göre 84 üniversite toplam 384 bayrak almaya hak kazanmı tır. Bu bayraklardan 226'sı Mekanda Eri ilebilirli e verilen 'turuncu bayrak', 105'i E itimde Eri ilebilirli e verilen 'ye il bayrak' ve 53'ü de Sosyo-Kültürel Faaliyetlerde Eri ilebilirli e Verilen 'mavi bayrak' olmu tur. 12 üniversiteye toplam 43 program ni anı verilmi tir. 1'inci Aksaray Üniversitesi 29 bayrak. 2'nci Sakarya Üniversitesi 27 bayrak. 3'üncü Mersin Üniversitesi 21 bayrak. Tebrik ediyorum. En çok program ni anı alan üniversitelerden 1'inci Ege Üniversitesi 8 ni an, 2'nci Dokuz Eylül Üniversitesi 7 ni an. 3'üncüyü iki üniversitemiz birlikte gö üsledi, Ba kent Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi 5 ni an.” Üniversitelerin engelli ö rencilerini temsilen törene gelenler de e itimde herhangi bir engel ya amadıklarını belirterek, engelli ö rencilere yönelik çalı malarından dolayı YÖK'e te ekkür etti. Tören, YÖK Ba kanı Erol Özvar ve katılımcıların birlikte hatıra foto rafı çektiğiyle son buldu.

Tags: